
Nastal krásný čas, kdy všechno kvete a voní, škola pomalu končí a prázdniny se rychle blíží. Přichází vlídné  
a barevné léto a s ním i čas našeho malejovického ozdravného tábora – čekají nás rozmanité hry, tvořivé dílny, 
společné výlety (náš červenobílý historický autobus RTO je připraven a v dobré kondici), táborové písničky  
u táborových ohňů, a také mnohá překvapení: prozradíme jenom tolik, že se tentokrát můžete těšit i na (některým 
z vás už dobře známou) herní specialistku Deboru Vilas z New Yorku a na zcela mimořádné sochařské sympozium, 
při němž si budete moci vyzkoušet, jaké to je tesat do kamene. Kromě nás, lidských organizátorů tábora, se na Vás 
těší i zvířecí obyvatelé našeho malejovického světa: černý pes Molly, tlupa svérázných koček, dvě svéhlavé ovce  
a neméně svéhlavý oslík Marko. 

Chcete-li se s námi vydat na letošní táborové putování, vyplňte, prosím, tuto přihlášku  
a zašlete nám ji e-mailem na adresu klicek@klicek.org: 

TÁBOR NADAČNÍHO FONDU KLÍČEK – MALEJOVICE 
5. – 19. SRPNA 2023 

PŘIHLÁŠKA TÁBORNICE / TÁBORNÍKA 

Jméno a příjmení: ...................................................................................... 

Datum narození: .................................... 

Bydliště: ....................................................................................... 

Telefon a e-mail: ................................................................. 

Kontakt na rodiče – adresa, telefon, e-mail (hlavně u nezletilých táborníků a tábornic): 

.................................................................................................................... 

.................................................................................................................... 

Přijedu s (pokud s sebou berete nějaký doprovod): .............................................. 

Zúčastním se celého tábora: 5. - 19. 8. 2023: ano / ne 

Mohu se zúčastnit jen části tábora, a to: od ................  do .................. 
 
K ceně tábora 
Tak jako zatím každý rok, i letos budou rodiče na náklady tábora přispívat podle svých možností.  
Se zvýšenými cenami za energie i za některé potraviny budou náklady letošního tábora vyšší, než byly  
v uplynulých letech. Budeme proto rádi, pokud se Váš příspěvek více přiblíží skutečným nákladům 
tábora. Doporučeným příspěvkem je letos částka 6.000,- Kč na dítě a 8.000,- Kč za dospělého. Víme, 
že se mnohé rodiny samy potýkají se zvýšenými náklady na každodenní život, a tak se s námi 
neostýchejte spojit, pokud by pro Vás byl i doporučený příspěvek moc vysoký. 

 Jakmile od Vás obdržíme vyplněnou přihlášku, pošleme Vám veškeré další informace. 
Na všechny se už moc těšíme! 

Z Malejovic Vás zdraví Markéta a Jiří Královcovi 


